[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «12» октября 2023г.  №816
 г. Железногорск-Илимский

«О поощрении Благодарственным
письмом мэра Нижнеилимского
муниципального района»
Рассмотрев материалы, представленные волонтерским движением «ZOV Илима» в соответствии с Постановлением мэра Нижнеилимского муниципального района № 1169 от 27.12.2016г. «Об утверждении Положения о Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Нижнеилимского муниципального района «За оказание гуманитарной помощи, активную гражданскую позицию, человеческую доброту, за неравнодушие и бескорыстие в помощи военнослужащим, выполняющим свой долг в ходе специальной военной операции»:
- Рехлову Наталью Юрьевну;
- Сметанину Наталью Александровну;

- Чернову Яну Александровну;

- Евлампиеву Валентину Ивановну;

- Евлампиева Дмитрия Валерьевича;

- Клименченко Альфинур Нурисламовну;

- Горбунову Нургалям Нурисламовну;

- Курилову Евгению Андреевну;

- Байкову Надежду Ерославлевну;
- Баранову Любовь Михайловну;

- Гроховскую Наталью Леонидовну;

- Анину Ларису Валентиновну;

- Волобуеву Ольгу Евгеньевну;

- Яковлева Игоря Петровича;

- Хлыстову Алену Николаевну;

- Хлыстова Игоря Ильича;

- Денисову Ульяну Александровну;

- Галузову Алену Александровну;

- Кулешову Викторию Евгеньевну;

- Ильину Юлию Николаевну;

- Жильцову Ольгу Юрьевну;

- Новикову Надежду Васильевну;

- Мамчур Олега Анатольевича;

- Григорьеву Ирину Викторовну;

- Волкову Ольгу Валентиновну;

- Савицкую Светлану Николаевну;

- Рубан Анастасию Владимировну;

- Ефремову Оксану Васильевну;

- Бартеневу Тамару Андреевну;

- Наумову Юлию Алексеевну;

- Обедину Анастасию Викторовну;

- Бекшенёву Татьяну Аркадьевну;

- Ланцеву Анну Витальевну;

- Бухарову Людмилу Георгиевну;

- Акопян Щогена Людвиговича;

- Ершову Анну Владимировну;

- отца Андрея- настоятеля храма Казанской иконы Божией Матери;

- Вологжину Анну Емельяновну;

- Рогозину Веру Михайловну;

- Мосткевич Александру Владимировну;

- Киселеву Валентину Николаевну;
- Щербину Галину Александровну;

- Сотникову Елену Валентиновну;

- Кузнецову Галину Викторовну;

- Радчук Галину Викторовну;

- Фетисову Тамару Семеновну;

- Максимову Ксению Сергеевну;

- Мисюткина Алексея Николаевича;

- Король Юлию Анатольевну;
- Золотовскую Ирину Викторовну;
- Любомирскую Галину Борисовну;
- Чикунову Людмилу Николаевну.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании "Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района" и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

3. Контроль   за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по социальной политике Т.К. Пирогову.
И.о. мэра района
                                      В.В. Цвейгарт
Рассылка: дело-2; АХО, пресс-служба.
А.У.Степанова
30691
Лист согласования

СОГЛАСОВАНО:

10. Заместитель мэра района по экономической политике и цифровому развитию__________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Заместитель мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8.Заместитель мэра района по социальной политике________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

7.  Юридический отдел ___________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6.  Финансовое управление_________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Отдел социально-экономического -развития________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4.Отдел  организационной  работы и социальной  политики ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.Руководители заинтересованных органов и должностные лица ________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.  Руководители отдела, департамента, сектора, управления, подготовившего проект документа_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.  _Подготовил исполнитель (Ф.И.О., подпись, дата) ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________